
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ut.Gen.Wt.Sikorskiego 41 
78-500 Orawsko Pomorskie 

tel 094-3633485; fax. 094-3633113 ijm 
ZARZĄDZENIE NR '.„.../2012 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XVII/154/2011 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Drawsko Pomorskie na rok 2012 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2012. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.000 4.000 

,60016 Drogi publiczne gminne 4.000 4.000 
4170 
4270 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług remontowych (remonty 
mostów w mieście i na wsi) 4.000 

4.000 

630 TURYSTYKA 6.500 6.500 

63003 Zadania w zakresie upowszechnianie 
turystyki 6.500 6.500 

4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
stojaków na rowery) 
Zakup usług pozostałych (udział w targach 
turystycznych) 6.500 

6.500 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24.000 24.000 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 24.000 24.000 
4170 
4270 

4300 
4610 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług remontowych 
1 .Wymiana stolarki okiennej w lokalach 
stanowiących gminy 
2. Remont dachu budynku przy ul. 
Starogrodzkiej 12 
Zakup usług pozo stały ch(wy ceny) 
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

16.000 
8.000 

3.000 

16.000 

5.000 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.300 4.300 

71035 Cmentarze 3.000 -

4010 
ZUK 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

3.000 
3.000 -

71095 Pozostała działalność 1.300 4.300 



4010 
4100 

4210 

GMINA 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
ZUK 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.300 
1.300 

1.300 

1.300 
3.000 
3.000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11.000 11.000 

75023 Urzędy gmin 11.000 11.000 
4040 
4260 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup energii 

11.000 
11.000 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 700 700 

75416 Straż gminna (wiejska) 700 700 
4300 
4350 

Zakup usług pozostałych 
Zakup usług do sieci Internet 

700 
700 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.000 8.000 

80110 Gimnazja 8.000 8.000 

4211 
4171 
4421 

Gimnazjum 
Program „Uczenie się przez cale życie" 
COMENIUS Partnerski Projekt Szkół -
„Dawniej i dziś we wzrastającej Europie 
Nr umowy 2011-1-PLl COM06-19505 1 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe zagraniczne 

8.000 

3.000 
5.000 

8.000 

8.000 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 35.704 35.704 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30.000 
6050 Wydatki inwest. jednostek budżetowych 

1.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w ul. Mazurska, Lubuska 
i Wielkopolska 

_ 30.000 

90002 Gos_podarka odpadami 1.704 -

4430 
ZUK 
Różne opłaty i składki 

1.704 
1.704 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30.000 350 
4300 

4390 

Zakup usług pozostałych „Akcja zima" 
ZUK 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

30.000 
350 

350 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 431 

4390 
ZUK 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

431 

431 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.000 -

4270 Zakup usług remontowych 4.000 -



90095 Pozostała działalność - 4.923 
ZUK - 923 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii - 923 
GMINA 4.000 

4260 Zakup energii - 4.000 
926 KULTURA FIZYCZNA 8.123 8.123 

92601 Obiekty sportowe 5.123 5.123 
Gmina 5.000 5.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 -

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000 
ZUK 123 123 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii - 123 

92695 Pozostała działalność 3.000 3.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000 

RAZEM 102.327 102.327 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 52.835.750,56 zł 
po stronie wydatków kwotą: 60.869.615,56 zł 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. B I R Z 


